
BFP00726 

Smlouva o vyporadani zavazku 

uzavřená dle $ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Národní filmový archiv, příspěvková organizace 

nepodléhající zápisu do obchodního rejstříku, zřízená Ministerstvem kultury ČR, zřizovací 

listina č. j. MK 13526/2013 OMA ve znění pozdějších změn a doplňků 

se sídlem Praha 3, Malešická 12, Praha 3 

IČ: 00057266, DIČ: CZ00057266 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Č.ú.: 10006-83337011/0710 

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Tiskárna HELBICH, a.s. 

Valchařská 24/36, Husovice 

614 00 Brno 

IČ 25592505 

DIČ: CZ25592505 

Zápis v obchodním rejstříku: B 4456 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zástupce: Ing. Robert Helbich, předseda představenstva 

(dále jen “Dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1.. Smluvní strany uzavřely v období od 7.10.2021 do 2.12.2022 tři objednávky, jejichž předmětem 

bylo zajištění tisku publikací dodavatelem pro objednatele. Podrobný výčet a specifikace 

objednávek jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. © Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1 tohoto článku a v příloze č. 1 této smlouvy 

v registru smluv v otevřeném a strojově čitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy



BFP00726 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

ll. 

Prava a zavazky smluvnich stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednaných objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanými objednávkami a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejích uzavření. 

2.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednaných objednávek považují za plnění dle těchto objednávek a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z těchto objednávek, která mají byt od 

okamžiku jejich uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $ 5 

zákona o registru smluv. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena pouze v elektronické podobě a 

elektronicky podepsána oběma stranami. 

Příloha č. 1— Výčet a specifikace objednávek 

V Praze dne: V Praze dne: 

1 Digitálné podepsal Digitálné podepsal 
M | C h a | Michal Bregant Ing. Robert Ing. Robert Helbich 

Datum: 2023.08.30 Helbich — Patum: 2023.08.29 
. Bregant 1015:19:+0200 a 15141930200 — 

Národní filmovy archiv Tiskárna HELBICH a.s.



BFP00726 

Příloha č. 1: 

ID 

smlouvy Textové označení smlouvy 

167333 Objednávka - Tisk knihy 

19 Experimentální dílna 

201924 Objednávka - Tisk české verze 

73 publikace Videoarchiv 

211429 Objednávka - Tisk ang verze 

05 publikace Videoarchiv 

Publikováno 

https://smlouvy.gov.cz/sm 12.10.2021 

louva/18019287 14:21:26 

https://smlouvy.gov.cz/sm 16.09.2022 

louva/21692909 14:24:29 

https://smlouvy.gov.cz/sm 12.12.2022 

louva/22691153 13:26:33 

Adresa záznamu 

Hod nota 

smlouvy vč. 

DPH 
125 840,00 

CZK 

390 000,00 

CZK 

300 520,00 

CZK


		2023-08-29T15:14:19+0200
	Ing. Robert Helbich


		2023-08-30T10:15:19+0200
	Michal Bregant




